



**WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU ROCZNEGO
SPÓŁKI TERMO2POWER S.A. ZA 2023 R.**

Warszawa, dnia 02.06.2025 roku

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty „RAPORTU ROCZNEGO za 2023 rok”. Korekta RAPORTU ROCZNEGO dotyczy korekty wybranych danych finansowych odnoszących się do 2023 r. w pozycjach: *Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej* (PLN i EUR) oraz *Przepływy pieniężne netto* (PLN i EUR).

Powód opublikowanej korekty

Powodem dokonania korekty są różnice wynikające z błędów rachunkowych (zostały błędnie wpisane kwoty).

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie wyników finansowych osiągniętych przez Spółkę w 2023 roku, opublikowanych przez Emitenta w dniu 31 maja 2024 r. z wynikami po korekcie wraz z informacją objaśniającą zakres zmian opublikowanych wyników finansowych. Pozycje, które uległy zmianie zostały oznaczone kolorem żółtym.

WYBRANE DANE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe	BYŁO w PLN	JEST w PLN	BYŁO w EUR	JEST w EUR
	2023	2023	2023	2023
Przychody netto ze sprzedaży	3 559 855,90	3 559 855,90	818 734,11	818 734,11
Koszty działalności operacyjnej	3 276 436,50	3 276 436,50	753 550,25	753 550,25
Amortyzacja	119 132,70	119 132,70	27 399,43	27 399,43
Zysk (strata) ze sprzedaży	283 419,40	283 419,40	65 183,85	65 183,85
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	286 906,47	286 906,47	65 985,85	65 985,85
Zysk (strata) brutto	247 127,93	247 127,93	56 837,15	56 837,15
Zysk (strata) netto	247 127,93	247 127,93	56 837,15	56 837,15
Aktywa trwałe	2 896 349,80	2 896 349,80	666 133,81	666 133,81
Aktywa obrotowe	1 365 890,42	1 365 890,42	314 142,23	314 142,23
Aktywa razem	4 262 240,22	4 262 240,22	980 276,04	980 276,04
Kapitał własny	1 361 216,75	1 361 216,75	313 067,33	313 067,33
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania razem	2 901 023,47	2 901 023,47	667 208,71	667 208,71
Zobowiązania długoterminowe	1 336 350,00	1 336 350,00	307 348,21	307 348,21
Zobowiązania krótkoterminowe	1 242 590,54	1 242 590,54	285 784,39	285 784,39
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	1 341 576,24	1 341 646,44	308 550,19	308 566,34
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-492 888,17	-492 888,17	113 359,74	113 359,74
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-404 967,40	-404 967,40	-93 138,78	-93 138,78
Przepływy pieniężne netto	443 755,77	443 790,87	102 059,74	102 067,82

Warszawa, dnia 02.06.2025 roku.
Jacob Brouwer - Prezes Zarządu